
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Lenza Emiliana (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Oltrarno (Colmic)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Ravanelli (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

Le Groane (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

Pasquino (Colmic)

River Club Padova (Tubertini)

Traghetto (Hydra)

Valdera Lenza Pontederese (Colmic)

F.Lli Campana (Tubertini)

Oltrarno (Colmic)

Minerva Rossoblu68 (Team Bazza)

Pescatori Padovani (Tubertini)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

Amo Santarcangiolese (Colmic)

Lenza Aglianese (Colmic)

Crevalcore (Tubertini)

T.C.A. Firenze (Maver)

T.C.A. Firenze (Maver)

Il Vairone (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Aglianese (Colmic)

Goldenfish (Tubertini)

Le Groane (Maver)

Mondolfo (Tubertini)

Arno Team (Trabucco)

Arabona Fishing Club (Tubertini)

Longobardi (Milo)

Sommesi (Hydra)

La Casaleonese (Colmic)

Lenza Parmense (Maver)

Pasquino (Colmic)

La Libera (Colmic)

Ravanelli (Trabucco)

Longobardi (Milo)

Sommesi (Hydra)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

8

11

11

12

13

13½

15

16

16

16

16

17

19

19

19

21

22

22

23

23

23

24½

25

25

25

25

26

26

26

26

27

27

27

28

28

30

31

31

32

35

2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 3 - 6

1 - 1 - 4 - 5

1 - 3 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 6

1 - 3 - 4 - 5½

2 - 3 - 4 - 6

1 - 2 - 4 - 9

1 - 2 - 4 - 9

1 - 3 - 4 - 8

1 - 3 - 6 - 6

1 - 3 - 4 - 9

1 - 4 - 6 - 8

2 - 2 - 7 - 8

2 - 5 - 6 - 6

3 - 5 - 5 - 8

2 - 6 - 7 - 7

3 - 5 - 7 - 7

1 - 4 - 8 -10

4 - 5 - 5 - 9

4 - 5 - 5 - 9

2 - 5½- 8 - 9

1 - 7 - 8 - 9

2 - 6 - 7 -10

2 - 7 - 8 - 8

3 - 5 - 8 - 9

1 - 5 -10 -10

3 - 6 - 7 -10

3 - 6 - 8 - 9

4 - 6 - 7 - 9

3 - 5 - 9 -10

3 - 6 - 8 -10

5 - 7 - 7 - 8

3 - 7 - 8 -10

4 - 6 - 8 -10

3 - 7 -10 -10

2 - 9 -10 -10

5 - 7 - 9 -10

5 - 9 - 9 - 9

7 - 8 -10 -10

59.310

42.640

54.290

41.100

39.660

44.460

41.970

41.440

40.780

41.420

38.190

43.250

38.720

34.060

40.450

42.120

41.200

27.640

33.850

30.640

28.170

28.250

36.560

33.060

31.870

28.420

29.800

29.610

34.110

31.140

27.390

27.520

30.890

30.940

30.290

25.860

22.810

28.730

27.620

22.470
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco

Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bettella Paolo

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Ora

15:47:03

FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARCHESIO Ivan

CALZOLARI Fabio

VERONESI Francesco

SPALLANZANI Andrea

VIGANO' Rodolfo

CIPOLLINI Stefano

MAGAGNIN Matteo

BARSANTI Alessandro

MIOZZO Eddy

RUSSO Renato

Arabona Fishing Club

Canne Estensi

Pescatori Padovani

Pasquino

Sommesi

T.C.A. Firenze

Le Groane

Lomcer Montecatinese

Longobardi

Arno Team

A

A

A

A

B

A

B

A

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

13.900

11.230

10.080

14.740

4.710

8.320

9.900

14.350

8.260

7.700

3

4

5

1

10

7

6

2

8

9
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NARO Michele

ARMIRAGLIO Giancarlo

GALLETTI Davide

MARZIANI Emilio

PERINA Filippo

SARTORI Massimo

CAPELLINI Michele

ZAVOLI Oscar

GALLO Paolo

SCHIESARO Giampaolo

Le Groane

Sommesi

Valdera Lenza Pontederese

La Libera

La Casaleonese

Traghetto

Lenza Parmense

Amo Santarcangiolese

Lenza Aglianese

Oltrarno

A

A

B

A

A

A

A

A

B

B

(Maver)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

11.310

9.390

4.840

11.720

6.570

9.150

3.640

12.000

9.450

7.440

3

5

9

2

8

6

10

1

4

7
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERGAMI Claudio

ZAZZERON Luca

GOZZI Christian

CAUZZI Paolo

TABASCO Yuri

AGUZZOLI Andrea

MARSALLI Adriano

GABBA Ferruccio

CORRADI Gianluca

PETRETTI Daniele

Minerva Rossoblu68

Pasquino

Longobardi

Ravanelli

Crevalcore

Il Vairone

Lenza Aglianese

Lenza Emiliana

F.Lli Campana

Vasca Azzurra Pappiana

A

B

B

A

A

A

A

A

A

A

(Team Bazza)

(Colmic)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

6.450

4.070

4.390

9.760

7.980

6.390

6.270

8.900

13.090

9.320

6

10

9

2

5

7

8

4

1

3
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DEMARIA Lorenzo

VALENTINI Paolo

SARTI Lorenzo

FINI Andrea

CASAVECCHIA Luca

BIANCHINI Gionata

RICCI Simone

BUSATTO Thomas

CORRADI Marcello

RUFFINI Luca

Amici Per La Pesca 2011

Ravanelli

Amo Santarcangiolese

Oltrarno

Mondolfo

Valdera Lenza Pontederese

T.C.A. Firenze

River Club Padova

Lenza Emiliana

Goldenfish

A

B

B

A

A

A

B

A

B

A

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

9.520

5.920

9.210

11.370

8.040

9.740

9.740

12.600

13.220

13.480

7

10

8

4

9

5,5

5,5

3

2

1
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PRANDI Giuliano

BERTULETTI Fabio

TORTONESI Massimo

BENELLI Jhonatan

BARILARI Cesare

BELTRAMI Filippo

BOSI Stefano

SANTONI Andrea

LORENZETTI Matteo

BONETTI Massimo

Lenza Emiliana

Crevalcore

Minerva Rossoblu68

Lenza Aglianese

Amo Santarcangiolese

Oltrarno

Ravanelli

Valdera Lenza Pontederese

La Casaleonese

Amici Per La Pesca 2011

A

A

A

A

B

B

B

A

A

A

(Tubertini)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

10.040

6.250

5.250

5.610

2.350

9.400

4.000

9.390

4.730

4.640

1

4

6

5

10

2

9

3

7

8
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Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TEODORO Maurizio

FEDELI Maurizio

BRUSCIA Lorenzo

GIOMI Simone

CREPALDI Matteo

RUGGERI Fabio

BERNI Stefano

ROSSI Fabio

BACELLE Maurizio

BROCCHINI Davide

Longobardi

Ravanelli

Lenza Emiliana

T.C.A. Firenze

River Club Padova

F.Lli Campana

Il Vairone

Pasquino

Pescatori Padovani

Mondolfo

B

A

B

A

A

A

A

B

A

A

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

6.560

6.220

12.140

3.830

15.540

7.470

2.920

5.860

3.960

8.940

5

6

2

9

1

4

10

7

8

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

STAMBAZZI Andrea

CATTANEO Massimo

KAFLOWSKI Robert

FONTANA Massimo

MUSACCHI Andrea

BRUNI Alessandro

PAVAN Alessandro

REVERBERI Francesco

BILLERI Massimo

CAMPANI Francesco

Amo Santarcangiolese

Le Groane

Lenza Parmense

Goldenfish

Canne Estensi

Valdera Lenza Pontederese

Sommesi

Oltrarno

T.C.A. Firenze

Lomcer Montecatinese

A

A

A

A

A

B

A

A

B

A

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

7.660

6.080

6.230

3.590

3.920

6.860

4.490

6.180

7.480

5.720

1

6

4

10

9

3

8

5

2

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORINI Roberto

SACCANI Michele

DEGL'INNOCENT Francesco

RUFFO Federico

BERTOLINI Simone

LOFFREDA Gianluca

COCQUIO Giordano

SALOMONI Alex

SACCO Luigi

GUICCIARDI Claudio

Vasca Azzurra Pappiana

Pasquino

Lenza Aglianese

Arabona Fishing Club

Arno Team

La Libera

Sommesi

Traghetto

Le Groane

Longobardi

A

A

B

A

A

A

B

A

B

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Maver)

(Milo)

4.630

8.730

5.350

2.100

5.860

1.100

2.980

12.060

7.440

5.170

7

2

5

9

4

10

8

1

3

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GELLI Andrea

TODARO Ivan

MAURO Giovanni

COLOMBO Emilio

GIAMBRONE Andrea

VASELLI Francesco

LUPACCHINO David

ROSCIA Giuseppe

TENANI Marco

SAINO Angelo

Valdera Lenza Pontederese

Lenza Parmense

F.Lli Campana

Longobardi

Lenza Emiliana

Vasca Azzurra Pappiana

Arno Team

La Libera

River Club Padova

Traghetto

B

A

A

B

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

12.070

4.010

4.370

3.800

10.070

5.660

4.240

3.410

6.040

8.020

1

8

6

9

2

5

7

10

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LOSURDO Lorenzo

MARCOIONNI Luca

VITALI Stefano

FRONZA Andrea

PREMOLI Stefano

LORENZINI Alessandro

GIORDANI Alessandro

SIRONI Federico

COSTARELLI Alberto

ANTOLINI Andrea

T.C.A. Firenze

Longobardi

Ravanelli

Amo Santarcangiolese

Oltrarno

Lomcer Montecatinese

Pasquino

Sommesi

Goldenfish

Minerva Rossoblu68

B

A

B

B

A

A

A

B

A

A

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Team Bazza)

4.480

8.230

5.370

7.780

12.590

5.870

3.540

3.100

6.340

10.120

8

3

7

4

1

6

9

10

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCAVINO Diego

TASSINARI Lorenzo

ZANETTI Mirko

IACOPINI Leonardo

SIGNORIN Jean pierre

MARCHETTI Maicol

MAFFEI Luca

PONZALLI Fabio

BRUNI Alberto

BALLABENI Umberto

Le Groane

Amici Per La Pesca 2011

La Casaleonese

Lenza Aglianese

Pescatori Padovani

Mondolfo

Valdera Lenza Pontederese

Oltrarno

Arabona Fishing Club

Lenza Emiliana

B

A

A

B

A

A

A

B

A

A

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

7.310

11.630

8.730

4.910

7.770

7.530

13.390

5.130

2.410

8.070

7

2

3

9

5

6

1

8

10

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GOZZI Riccardo

CERAVOLO Luca

FALORNI Giacomo

MARE Pietro

NEGRI Fabio

CAPELLINI Matteo

SCHIAVON Fabrizio

GHISINI Gianmaria

SORTI Gianluigi

MANZARDO Mattia

Pasquino

Il Vairone

T.C.A. Firenze

Canne Estensi

Lenza Aglianese

Le Groane

Crevalcore

Sommesi

Ravanelli

Amo Santarcangiolese

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Trabucco)

(Colmic)

4.290

8.080

5.230

13.420

4.550

13.040

8.120

6.920

9.940

12.730

10

6

8

1

9

2

5

7

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Canal Bianco Data 22-04-2018

Società Organizzatrice Pescatori Padovani A

Manifestazione Campionato Italiano Squadre di Società

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Fusconi Antonio

Firma Ispettore Note
FIPSAS.IT



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOTTEGONI Damiano

CASINI Saverio

PASQUALINI Andrea

DONETTI Simone

FERRETTI Aaron

SPROCATI Alessandro

TRABUCCO Andrea

MOLA Alessio

MATTEOLI Cristian

DAVOLI Valerio

Mondolfo

T.C.A. Firenze

Goldenfish

Sommesi

Le Groane

Amo Santarcangiolese

Ravanelli

Lenza Aglianese

Oltrarno

Pasquino

A

B

A

A

A

A

A

B

B

B

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Hydra)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

9.600

6.550

6.390

10.090

11.540

10.250

13.740

10.930

12.090

11.640

8

9

10

7

4

6

1

5

2

3
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GABBARRINI Cristian

FAUSTINI Mirco

GOVI Gino

COLATO Alessandro

POLI Daniele

CAMPILII Andrea

SANGALLI Angelo

NATALINI Salvatore

NARDI Giampiero

BERTACCINI Thomas

Valdera Lenza Pontederese

Le Groane

Amo Santarcangiolese

Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

Arabona Fishing Club

Traghetto

Vasca Azzurra Pappiana

Lenza Aglianese

Canne Estensi

A

B

B

A

A

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

11.940

4.960

14.510

5.820

6.080

8.980

8.960

8.030

11.990

12.870

4

10

1

9

8

5

6

7

3

2
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANOTTI Simon

RAVAGLIA Moreno

D'ANTONA Enrico m

RAVIZZA Simone

CRISTOFANILLI Romolo

INNOCENTI Valter

CALOSI Fabrizio

TEDESCHI Maurizio

MUCCINI Matteo

GUERCIO Franco

River Club Padova

Lenza Emiliana

Longobardi

Ravanelli

La Libera

Arno Team

T.C.A. Firenze

Il Vairone

Pasquino

Sommesi

A

A

A

B

A

A

A

A

A

B

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

7.240

14.090

5.860

13.440

6.580

13.340

19.180

15.670

13.770

11.680

8

3

10

5

9

6

1

2

4

7
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Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FERRARI Matteo

VINCO Andrea

BONAGUIDI Maurizio

LAZZERETTI Gianni

MOSCOVALI Vincenzo

PARON Massimo

FALSINI Jacopo

BETTELLA Alberto

GENOVESI Marco

MASSOLA Massimiliano

La Casaleonese

Minerva Rossoblu68

Lomcer Montecatinese

Valdera Lenza Pontederese

Longobardi

Lenza Parmense

Oltrarno

Pescatori Padovani

Lenza Emiliana

F.Lli Campana

A

A

A

B

B

A

A

A

B

A

(Colmic)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

10.910

18.630

15.260

19.480

12.870

16.410

24.150

20.310

23.880

13.790

10

5

7

4

9

6

1

3

2

8
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Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie
Campionato Italiano Squadre di Società  Canal Bianco

2 22/04/2018

2° prova                                
Pescatori Padovani A Tubertini

Zona <A>

0

368.160

40

0

0

0

9.204

0,00

Zona <B>

0

248.730

40

0

0

0

6.218

0,00

Zona <C>

0

290.510

40

0

0

0

7.263

0,00

Zona <D>

0

493.500

40

0

0

0

12.338

0,00

TOTALI

0

1.400.900

160

0

0

0

8.756

0,00

0

0

0

0

0

1.400.900

0
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